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Valtioneuvoston asetus mikroyhdistysten tilinpidosta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ehdotus tilinpidosta tilinpäätöksen sijaan mikroyhdistyksille, joiden tulojen ja avustusten määrä on 
maksimissaan 30.000 euroa, on kannatettava. Lakimuutoksen voimaan tultua on kuitenkin hyvä 
selvittää, onko ko. soveltamisraja edellytys riittävä. Erityisesti ay-toimintaa harjoittavien yhdistysten 
osalta saattaa olla tilanteita, joissa yhdistyksen jäsenmäärä tilinpidollisine suoritteineen onkin 
keskimääräistä suurempi, vaikka ko. yhdistykset harjoittavat kuitenkin hyvin tarkkarajaista ja 
perusmuotoista toimintaa.

Tilinpitojärjestelmän tulisi parantaa/mahdollistaa mikroyhdistysten edellytyksiä saada avattua 
pankkitili. SAK on tuonut esille varsinaista yhdistyslakia päivitettäessä, että mikro- ja 
pienyhdistyksillä on nykypäivänä hyvin hankalaa saada avattua oma pankkitili. Tilien avaamisen 
esteenä on pankkien taholta esitetty mm. tiukentuneet pankkialan säännökset. Varmasti 
käytännössä on myös merkitystä seikalla, että pankeissa ei edes välttämättä haluta asiakkaaksi 
pienehköjä yhdistyksiä, joiden talletusmäärät ja rahasiirrot ovat vähäisiä. Uudistusta valmisteltaessa 
tulisi siis varmistaa, että mikroyhdistyksiä koskeva tilinpitojärjestelmä on riittävän luotettava ja 
itsenäinen tilinpitojärjestelmä pankkitilien avaamiskäytännön osalta. SAK lausuu tältä osin, että 
mikroyhdistysten ja yleensä pienempien yhdistysten käytännön taloudenpidon kannalta pankkitilin 
avaaminen on perusedellytys yhdistyksen toiminnalle. Mikäli pienellä yhdistyksellä ei ole 
käytännössä mahdollisuutta saada avatuksi omaa pankkitiliä on avustusten hakeminen, 
jäsenmaksujen kerääminen ja erilaisten kustannusten ja palkkioiden maksaminen erittäin hankalaa. 
Samoin toiminta ilman verkkopankkia ja tavanomaiseksi katsottavia maksuvälineitä kuten ilman 
pankkikorttia on nykyaikana sekin hankalaa. Kyseinen epäkohta tuli esille myös varsinaista 
yhdistyslakia uudistettaessa eduskunnan valiokuntakäsittelyssä, jossa useat kansanedustajatkin 
puoluerajoista riippumatta pitivät tätä SAK:n nostamaa ongelmaa seikkana, mihin tulee löytää 
ratkaisu. 
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